
                          令和２年３月５日  

 

１・２年生 保護者 様 

 

 

                         春日部市立大沼中学校  

                          校長  大野 明彦  

 

 

臨時休業期間における現１・２年生の登校日について（お知らせ） 

 

 保護者の皆様におかれましては、この度の新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止を目

的とした臨時休業を実施するにあたり、多大なる御理解、御協力を賜り、厚く感謝申し上げ

ます。 

 さて、「新型コロナウイルスによる感染症拡大防止のための措置について（通知：令和２

年２月２８日付）」において、修了式を実施せず、通知票は新学期に配布する旨を通知しま

したが、一部を変更し、下記のように対応をさせていただきたく存じます。御理解を賜りま

すよう、お願いいたします。 

 

記 

 

１ 目 的  現１・２年生の登校日を設定し、生徒の生活・学習状況の確認、通知票の配

布、荷物の持ち帰りなどを行う。 

 

２ 日 時  現１・２年生ともに令和２年３月２６日（木）とする。 

       時間は下記の通りとし、場所は各教室とする。（  ）は登校時間。 

【現１年生】 

         １組（ ８：５０～） ９：００～ ９：４０ 

         ２組（ ９：５０～）１０：００～１０：４０ 

         ３組（ ８：５０～） ９：００～ ９：４０ 

         ４組（ ９：５０～）１０：００～１０：４０ 

         ５組（１０：５０～）１１：００～１１：４０ 

      【現２年生】 

         １組（ ８：５０～） ９：００～ ９：４０ 

         ２組（ ９：５０～）１０：００～１０：４０ 

         ３組（ ８：５０～） ９：００～ ９：４０ 

         ４組（ ９：５０～）１０：００～１０：４０ 

      【特別支援学級】 

       ７８９組（１０：５０～）１１：００～１１：４０ 

 

３ その他 ・服装は制服。 

・持ち物は筆記用具、背負いカバンとサブバッグとする。 


